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Statsbidrag för undervisning under skollov för 2018

Beslut om ansökan

Skolverket beslutar att bevilja er ansökan. Beslutet om statsbidrag fattas med
stöd av förordning (2014:47) om statsbidrag för undervisning under skollov.

Ni beviljas875 816 kronori statsbidrag (459 elevveckor à 1 467 kr och 691
elevdagar á 293 kr). Bidraget avser 2018.

Skolverkets beslut får enligt förordning (2014:47) inte överklagas.

Kontaktuppgifter
För frågor om beslutet,
e-posta: statsbidrag.lovskola@skolverket.se eller ring: 08-527 33 200
(Skolverkets växel).

Beslut har fattats av Johanna Freed efter föredragning av Sara Gustafsson.
Handläggare var Sara Gustafsson.

Postadress: 106 20 Stockholm
Besöksadress: Fleminggatan 14
Telefon 08-527 332 00 vx Fax: 08-24 44 20
skolverket@skolverket.se www.skolverket.se
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Viktig information om statsbidrag för undervisning under skollov 2018

Beräkning av bidragsbeloppet

Statsbidrag för undervisning under skollov fördelas som ett schablonbelopp
per elev och vecka under sommarlovet och ett schablonbelopp per elev och
dag under övriga lov.

För 2018 är beviljat belopp per elev och vecka under sommarlovet 1467
kronor och per elev och dag under övriga lov 293 kronor.

Observera att de belopp som beviljas efter ansökan är ett lägsta garanterat
belopp per elev och vecka och/eller dag, under förutsättning att kriterierna i
förordningen följs (2014:47). I samband med att de huvudmän som beviljats
medel efter ansökan begär ut bidrag redovisas det faktiska antalet deltagande
elever.Om antalet är lägre än vad som beviljades i samband med ansökan
kommer Skolverket att justera upp schablonbeloppen. Det innebär att det
belopp som meddelas i samband med ansökan endast är preliminärt och kan
komma att bli högre. Dock utbetalas maximalt 1 500 kronor per elev och
vecka för sommarlovet och 300 kronor per elev och dag för övriga lov. Finns
ytterligare medel över kan huvudmän som angett ett högre antal elevveckor i
rekvisitionen än beviljat i ansökan, få bidrag för dessa.

Observera att en huvudman maximalt får bidrag motsvarande de kostnader
som redovisas för lovskolan i samband med rekvisitionen.

Nya regler gällande lovskola för årskurs 8 och årskurs 9

Sedan 1 augusti 2017 är huvudmän skyldiga att, under vissa förutsättningar,
erbjuda lovskola för elever i årskurs 8 och 9 i grundskolan. Statsbidrag
lämnas inte för sådan lovskola som huvudmannen är skyldig att anordna
enligt skollagen. Ni kan bara beviljas bidrag för lovskola som anordnas
utöver den tid som ni är skyldiga att anordna enligt 10 kap 23 a § och 23 b§.

Utbetalningsplan

Ingen utbetalning sker efter beslut om ansökan. För att få bidraget måste ni
rekvirera/begära ut det.

Rekvisition sker i två omgångar:
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för sommarlovet under perioden 1 september - 1 oktober 2018

för lovskola under övriga lov under perioden 15 oktober - 15 november
2018

Ändrade omständigheter eller uppgifter

Skolverket kan hålla inne en utbetalning av statsbidrag eller besluta om
återkrav om det kommer fram att ärendets förutsättningar eller uppgifterna
som lämnats har ändrats väsentligt.

Det är mycket viktigt att ni informerar Skolverket snarast om det sker
förändringar vad gäller er verksamhet. Det kan t.ex. röra sig om förändringar
som innebär att huvudmannen fusioneras med en annan huvudman
eller att ni är under rekonstruktion. Även förändringar som innebär att
huvudmannen köper eller säljer skolenheter från en annan huvudman
ska meddelas Skolverket.Detta görs genom att skicka ett meddelande
tillskolverket.statsbidrag@skolverket.se.

Inför kommande rekvisition

I rekvisitionen ska ni redovisa de kostnader ni haft för att organisera och
genomföra er lovskola (frivillig anordnad lovskola). Ni ska även redovisa
uppgifter gällande de elever som deltagit i lovskolan. Exempel på uppgifter
som kommer att hämtas in i samband med rekvisitionen är:

elevens personnummer

elevens årskurs

program om eleven går i gymnasieskolan

ämne

om prövning för betyg genomförts

Skolverket kan komma att genomföra stickprovskontroller.

Återbetalning av statsbidrag

Den som tagit emot statsbidrag kan bli återbetalningsskyldig enligt
bestämmelserna i förordning (2014:47) om statsbidrag för undervisning
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under skollov. Ni är bland annat skyldiga att lämna de uppgifter som
Skolverket begär, annars kan ni bli återbetalningsskyldiga.

Kontaktuppgifter

För frågor om beslutet vänligen e-posta:statsbidrag.lovskola@skolverket.se


